
Manufacturer NDC or UPC Pack Unit

Korlym Oral Tablet 300 MG Tablet CORCEPT THERAPEUTICS 76346-0073-01 28 EA $24,286.97 $867.39

Korlym Oral Tablet 300 MG Tablet CORCEPT THERAPEUTICS 76346-0073-02 280 EA $242,869.70 $867.39

Other Products

Cycloset Oral Tablet 0.8 MG Tablet AVVISTO THERAPEUTICS 73515-0123-30 200 EA $1,320.00 $6.60

mifepristone Oral Tablet 300 MG Tablet TEVA PHARMACEUTICALS 00591-4390-96 28 EA $22,079.06 $788.54

mifepristone Oral Tablet 300 MG Tablet CORCEPT THERAPEUTICS 76346-0654-03 280 EA $213,725.34 $763.30

Korlym is a registered trademark of Corcept Therapeutics Incorporated.

© 2026 Corcept Therapeutics Incorporated. All rights reserved.

US-ADM-26-0017 02-26

* The Vermont Attorney General considers relevant comparator product(s) in the same therapeutic class to be based on the most recent American Hospital Formulary 
Services Pharmacologic-Therapeutic Classification (AHFS Classification System). Korlym has been categorized in AHFS 68209200 “Antidiabetic Agents, Miscellaneous”

Product Name Pkg

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

KORLYM® (mifepristone) 300 mg Tablets
- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  Please refer to each product's FDA-approved label and 
indication for further information.

- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made 
available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is 
being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic 
class*.  (NOTE:  As directed by the Vermont Attorney General's Office, the prices listed below are the Wholesale Acquisition Cost (“WAC”) plus 20%, or Direct (“DP”) plus 
20% or Suggested Wholesale Price (“SWP”).  All prices reported by third party publisher MediSpan.  Corcept does not represent that the prices listed below are actual or 
average transaction prices.)

- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed.
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